
Statutární město Ostrava Dohoda o ukOnčení

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz , ,

ramcove smlouvy

10353/2022/OM/1

Dohoda 0 ukončení rámcové smlouvy č. 10353/2022/OM ze dne 28. 4. 2022

(dále jen „dohoda“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava,č—

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

Zastoupený ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím odboru správy domovního

fondu

Markem Plintou, vedoucím oddělení technické správy

 

(dále jen „objednatel“)

a

Ludvík Basta

IČ: 01211013

DIČ:_

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č._

 

 

(dále jen „zhotovitel“)

(společné také jako „smluvní strany“)

Obsah
 

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 4. 2022 rámcovou smlouvu o dílo č. 10353/2022/OM pod

názvem „Dodávka a montáž kuchyňských linek“ (dále jen „rámcová smlouva“).

Článek 11.

* 1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů dohodly na ukončení rámcové smlouvy ke dni 19. 5. 2023.

OSTRAVA!!!

Moggvsxix OSTRAVA

1/2 A pmvoz



2/2

Statutární město Ostrava Dohoda o ukončení

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

2.

rámcové smlouvy

Uzavřením této dohody nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vyplývající

z dosud realizovaného plnění předmětu rámcové smlouvy, zejména pak práva a povinnosti

smluvních stran vyplývající ze záruk zhotovitele za kvalitu poskytnutého plnění a ujednání o

sankcích. Uzavřením této dohody není též dotčena účinnost smluv o dílo, uzavřených dle

rámcové smlouvy do skončení rámcové smlouvy, jejichž předmět do dne skončení rámcové

smlouvy nebyl smluvními stranami splněn.

Článek 111.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že nabytí účinnosti této dohody je podmíněno uveřejněním

v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Jedno vyhotovení

obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, souhlasí s jejím obsahem a

prohlašují, že je ujednána svobodně.

K uzavření a podpisu této dohody byl dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadávání

veřejných zakázek, schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz,

místostarosta.

Za objednatele

V Ostravě, dne 17. 5. 2023    
/.

/

 

Ing. Dávid Witosz

místostarosta

Za zhotovitele

z1c a oso a podnikající dle živnostenského zákona

V Ostravě, dne 17. 5. 2023

   
OSTRAVA

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ


		2023-05-18T05:35:08+0000




